localizado na Rua Projetada, S/N, 
Nova Descoberta, neste Município de 
Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma 
área de 6.095,00 metros quadrados, 
mediante pagamento de 5% (cinco 
por cento) do valor venal, definido 
em R$ 2.521,90 (dois mil, quinhentos 
e vinte e um reais e noventa 
centavos), devidamente especificado 
na planta de localização anexa, 
tendo como beneficiário o Sr. 
AILTON SILVA DE LIMA, CPF 
143.951.854-87.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em

[...]

localizado na Travessa Santa Cruz, 
S/N, Porto São Pedro, neste 
Município de Macau, no Estado do 
Rio Grande do Norte, CEP 59.500-
000, com uma área de 119,40 metros 
quadrados, mediante pagamento de 
5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 424,11 (quatrocentos 
e vinte e quatro reais e onze 
centavos), devidamente especificado 
na planta de localização anexa, 
tendo como beneficiário o Sr. 
ALEXSANDRO BEZERRA DE SOUZA, 
CPF 028.128.024-05.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em

[...]

localizado na Rua Ilha de Santana 
Sede 06, S/N, Ilha de Santana (2ª 
Ilha), neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 80,00 
metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) 
do valor venal, definido em R$ 
142,08 (cento e quarenta e dois reais 
e oito centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiária a 
Sra. ANA BEATRIZ DIAS GOMES DOS 
SANTOS, CPF 711.047.594-89.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em

[...]

neste Município de Macau, no Estado 
do Rio Grande do Norte, CEP 59.500-
000, com Inscrição Cadastral 
Municipal n° 
1.0003.018.02.0099.0000.5, com 
uma área de 438,47 metros 
quadrados, mediante pagamento de 
5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 1.557,44 (Um mil, 
quinhentos e cinquenta e sete reais 
e quarenta e quatro centavos), 
devidamente especificado na planta 
de localização anexa, tendo como 
beneficiário(a) a empresa D. VIEIRA 
VERAS EIRELI, CNPJ 
28.155.532/0001-17.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação,

[...]

neste Município de Macau, no Estado 
do Rio Grande do Norte, CEP 59.500-
000, com Inscrição Cadastral 
Municipal n° 
1.0003.018.02.0090.0000.4, com 
uma área de 277,99 metros 
quadrados, mediante pagamento de 
5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 987,42 (Novecentos e 
oitenta e sete reais e quarenta e 
dois centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiário(a) a 
empresa D. VIEIRA VERAS EIRELI, 
CNPJ 28.155.532/0001-17.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação,

[...]

Pedro, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com Inscrição Cadastral 
Municipal n° 
1.0003.018.04.0322.0000.2, com 
uma área de 256,84 metros 
quadrados, mediante pagamento de 
5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 912,29 (Novecentos e 
doze reais e vinte e nove centavos), 
devidamente especificado na planta 
de localização anexa, tendo como 
beneficiário(a) a empresa D. VIEIRA 
VERAS EIRELI, CNPJ 
28.155.532/0001-17.   

Art. 2º Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação,

[...]

neste Município de Macau, no Estado 
do Rio Grande do Norte, CEP 59.500-
000, com Inscrição Cadastral 
Municipal n° 
1.0003.018.02.0640.0000.2, com 
uma área de 266,31 metros 
quadrados, mediante pagamento de 
5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 945,93 (Novecentos e 
quarenta e cinco reais e noventa e 
três centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiário(a) a 
empresa D. VIEIRA VERAS EIRELI, 
CNPJ 28.155.532/0001-17.   

Art. 2º Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação,